DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

SEXTA-FEIRA
05 DE DEZEMBRO DE 2025

ANO XXXIX | N º 9.168 61
referente ao Processo Administrativo nº 211296/2025, que tem por objeto a aquisição de 2.500 

(dois mil e quinhentos) kits individuais reutilizáveis. Licitante Vencedor: CARLOS HENRIQUE SILVA 

DE DEUS, CNPJ nº 62.932.378/0001-80, valor: R$227,175,00 (duzentos e vinte e sete mil, cento e 

setenta e cinco reais). Adjudicado e homologado em 03/12/2025.

Salvador, 04 de dezembro de 2025.

IRIS TATIUSE RIBEIRO SILVA
Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECULT 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 77/2025

Processo Nº: 233811/2025 - SECULT
Inexigibilidade de Licitação nº 77/2025

[...]

Concessão de uso onerosa para gestão, manutenção e conservação, que inclui reforma, 
requalificação e operação de 10 (dez) quiosques e até 34 (trinta e quatro) barracas/tendas de praia, 
instalados no parque da orla, no trecho da praia de Jaguaribe, na Avenida Octávio Mangabeira, no 
município de Salvador - BA, totalizando 1.500 (Um mil e quinhentos) metros de extensão.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: A partir de 11/12/2025 às 08h00min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 13/01/2026, às 09h30min.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 13/01/2026, às 10h00min.

Obs.: Todas as referências de tempo levam em conta o horário oficial de Brasília.